PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2008
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAQUAQUECETUBA, Estado de São Paulo, através  da Comissão de concurso nomeada pela Portaria nº 32.336, de 15 de maio de 2008 faz saber, através do presente instrumento, que ficam CONVOCADOS todos os candidatos inscritos no Concurso Público de Provas nº 01/2008, para a realização das provas escritas, no Município de ITAQUAQUECETUBA, SP, no dia 22 de junho de 2008 no horário das 09:00 (nove) horas nos seguintes locais:
	DIA            22/06/2008

HORÁRIO: 09.00 (NOVE) HORAS

LOCAL:.   E.E. HOMERO FERNANDO MILANO”

ENDEREÇO: RUA JOÃO BARBOSA DE MORAES, 157 – CENTRO - ITAQUAQUECETUBA
	PROVA PARA:

VIGIA

DA LETRA “ A ” ATÉ A LETRA “ F“ inclusive.

	DIA            22/06/2008

HORÁRIO: 09.00 (NOVE) HORAS

LOCAL:.   “E.E. PROFª ZILDA BRACONI AMADOR”

ENDEREÇO: RUA BATATAIS, 38 – VILA BARTIRA - ITAQUAQUECETUBA
	PROVA PARA:

VIGIA
DA LETRA “ G ” ATÉ A LETRA “ M “ inclusive.

	DIA            22/06/2008

HORÁRIO: 09.00 (NOVE) HORAS

LOCAL:.   “E.M. BENEDITO VIEIRA MOTA”

ENDEREÇO: RUA M.M.D.C. -92- CENTRO – ITAQUAQUECETUBA
	PROVA PARA:

VIGIA

DA LETRA “ N ” ATÉ A LETRA “ Z” inclusive.

IMPORTANTE:  Recomenda-se ao candidato que compareça  no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 MINUTOS (TRINTA), munido do protocolo da ficha de inscrição e do original do Documento de Identidade. O documento original deverá ser o mesmo apresentado no dia da inscrição. O candidato deverá portar ainda, Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova começará impreterivelmente no horário.
ATENÇÃO: A  listagem completa com a  homologação das inscrições contendo os dados de todos  os candidatos inscritos, estará a disposição dos interessados no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Itaquaquecetuba, nos sites www.itaquaquecetuba.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br .

Recomenda-se ao candidato que verifique atentamente o local em que irá realizar a prova escrita de acordo com os quadros acima, visto que só poderá fazer a prova em local, dia e horário especificado, bem como verificar se seu nome e dados constam na lista de homologação das inscrições que será divulgada a partir de 17 de junho de 2008 no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Itaquaquecetuba, nos sites www.itaquaquecetuba.sp.gov.br e www.omegaitu.com.br .

ITAQUAQUECETUBA, 12 DE JUNHO DE 2008.

SANDRA REGINA REIS SAMPAIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO
PAGE
1